
UCHWAŁA NR XLII/314/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wolbórz na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 419 § 2 i § 
4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15, poz. 1085, z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) w związku z art. 12 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 130)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wolbórz na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, 
granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.
§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Wolborzu w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej  www.wolborz.4bip.pl      .
§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Piotrkowie Trybunalskim.
§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/194/2012 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 2 sierpnia 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Wolbórz na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic 
i numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okregu wyborczym.

Id: 92471749-287D-4522-90D9-2C97C4B05419. Podpisany Strona 1

http://www.wolborz.4bip.pl/


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 92471749-287D-4522-90D9-2C97C4B05419. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XLII/314/2018

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 27 lutego 2018 r.

Nr 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
wybieranych 
radnych

1. Sołectwo Wolbórz (ul. Borek, Czarnieckiego, Gadki, Leszka Czarnego, 
Modrzewskiego od nr 78 do końca, Parkowa, Pl. Doktora Siniarskiego, 
Słoneczna, Sportowa od nr 1 do nr 51, Zwierzyniec)

1

2. Sołectwo Wolbórz (ul. 1 Maja, Batorego, Grunwaldzka, Ostrowskiego, 
Sobieskiego, Sportowa od nr 52 do końca)

1

3. Sołectwo Wolbórz (ul. Garncarska, Młynarska, Modrzewskiego od nr 
1 do nr 77, Polna, Różana, Targowa)

1

4. Sołectwo Wolbórz (ul. Browarna, Kitowicza, Kościuszki, Łąkowa, 
Mickiewicza, Nadrzeczna, Ogrodowa, Pasieka, Pl. Jagiełły, Reymonta, 
Świętokrzyska, Warszawska, Wycieczka, wieś Krzykowice)

1

5. Sołectwo Bogusławice
Sołectwo Brudaki

1

6. Sołectwo Komorniki 1
7. Sołectwo Żywocin 1
8. Sołectwo Kuznocin,

Sołectwo Psary Stare
Sołectwo Psary Witowskie

1

9. Sołectwo Świątniki
Sołectwo Młynary
Sołectwo Lubiatów (wieś: Lubiatów, Lubiatów-Zakrzew)

1

10. Sołectwo Proszenie,
Sołectwo Psary-Lechawa

1

11. Sołectwo Polichno
Sołectwo Wolbórz ( ul. Południowa)

1

12. Sołectwo Żarnowica Duża (wieś: Żarnowica Duża, Żarnowica Mała) 1
13. Sołectwo Golesze Duże (wieś: Golesze Duże, Dębsko, Marianów, 

Golesze-Parcela),
Sołectwo Lubiaszów (wieś: Lubiaszów, Bronisławów, Golesze Małe)

1

14. Sołectwo Swolszewice Duże,
Sołectwo Golesze (wieś Adamów, Leonów)

1

15. Sołectwo Kaleń (wieś: Kaleń, Janów)
Sołectwo Młoszów (wieś: Młoszów, Apolonka, Modrzewek)
Sołectwo Stanisławów (wieś: Stanisławów, Dębina, Węgrzynów, 
Karolinów)
Sołectwo Studzianki

1

Id: 92471749-287D-4522-90D9-2C97C4B05419. Podpisany Strona 1




